
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24»

650002 г. Кемерово, ул. Институтская, 20, 
тел/факс ( 3 842) 64-3 5-51, e-mail: school24@list.ru

ПРИКАЗ № 352
от 17.09.2024г.

«Об утверждении Дорожных карт по подготовке
и проведению ГИА по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования 
на 2024-2025 учебном году»

В целях рациональной качественной подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Дорожные карты по подготовке и проведению ГИА по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования на 2024-2025 учебный год.

Директор МБОУ «СОШ №24» О.Н.Хороших

mailto:school24@list.ru

